6507-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2014 № 1406

О проекте закона Пермского края "О величине
прожиточного минимума пенсионера в Пермском
крае для установления социальной доплаты
к пенсии на 2015 финансовый год" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "О величине прожиточного

минимума пенсионера в Пермском крае для установления социальной доплаты

к пенсии на 2015 финансовый год" в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Ширяева
Лилия Николаевна

 заместитель председателя Законодательного
Собрания Пермского края

Рогожникова
Ольга Андреевна

 заместитель председателя комитета
по социальной политике

Эйсфельд
Дарья Александровна

 заместитель председателя комитета
по социальной политике

Айтакова
Ксения Алексеевна

 член комитета по социальной политике

Алистратов
Владимир Николаевич

 заместитель председателя комитета
по государственной политике и развитию
территорий

Старков
Андрей Вадимович

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Телепнев
Александр Александрович

 член комитета по бюджету

Фирулева
Надежда Ивановна

 консультант государственно-правового
управления аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

Домрачева
Людмила Михайловна

 консультант управления аналитической
и законотворческой деятельности аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Цепенникова
Ирина Геннадьевна

 начальник отдела по работе с обращениями
граждан аппарата Уполномоченного
по правам человека в Пермском крае

Сеземина
Елена Владимировна

 директор департамента социальной политики
Аппарата Правительства Пермского края

6507-14

2

Буяк
Наталья Константиновна

 заместитель начальника управления
бюджетной политики в отраслях социальной
сферы, начальник отдела финансов
здравоохранения и социальной политики
Министерства финансов Пермского края

Ялушич
Вячеслав Владимирович

 директор правового департамента
Администрации губернатора Пермского края

3. Установить срок подачи поправок до 06.10.2014.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по социальной политике

(Клепцин С.В.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих